לא כזו היא הבקשה הנוכחית, שמתרכזת בנסיבותיו האישיות של המבקש.

זאת ועוד. כידוע, האפשרות לצאת לחופשות במהלך מאסר, היא פריבילגיה ולא זכות המוקנית לאסיר. הסמכות להעניק לאסיר חופשה ממאסרו נמסרה – בגדרו של סעיף 36(א) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971 – לידי השר לביטחון פנים, אשר אצל סמכות זו לנושאי משרה בשירות בתי הסוהר. שירות בתי הסוהר הוא זה אשר מחזיק בנתונים הרלוונטיים לקבלת החלטות שונות אודות תנאי המאסר, וביניהם, מתן היתר ליציאה לחופשות. בין נתונים אלה ניתן למנות גם את התנהגותו של האסיר, רמת המסוכנות הנשקפת ממנו, וכשמדובר בעברייני מין נדרשת גם חוות דעת מטעם מב"ן.